
Uchwała Nr XVIII/94/2012 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Wąbrzeźno na dofinansowanie 

zadania „Wąbrzeski Festiwal Turystyczny" 

Na podstawie art. 7a i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 

28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 

1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 

291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Miejskiej Wąbrzeźno z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania „Wąbrzeski Festiwal Turystyczny". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu powiatu na rok 2012, w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) w 

terminie do dnia 30 czerwca 2012 roku. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim i Gminą 

Miejską Wąbrzeźno. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P rzewodniczący Ra< 

X 
Adam Puchała 



Uzasadnienie 

W świetle art. art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego może być udzielana innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w 

formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Mając na uwadze znaczenie jakie ma „Wąbrzeski Festiwal Turystyczny" w zakresie upowszechniania 

turystyki szczególnie wśród młodzieży Zarząd Powiatu uznał za zasadne dofinansowanie Festiwalu 

poprzez udzielenie pomocy finansowej Gminie Miejskiej Wąbrzeźno, która ogłosiła otwarty konkurs 

ofert na realizację zadania. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Wąbrzeźno na dofinansowanie zadań w 

zakresie upowszechniania turystyki zostały zaplanowane w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 

2012 (dział 630 Turystyka rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki). 

Przewodniczący Rad' 

Adam Puchała 


